
 
 
Kære medlem af Klampenborg HesteEjerForening, 
 
I april slår Klampenborg Galopbane sine porte op til Sæson 2012, og vi er mange der allerede glæder os. Alle 
hesteejere er i denne tid utrolig optimistiske og har store forventninger til den kommende sæson. Indtil midt i 
januar 2012 har vi haft en mild vinter, men nu hersker Kong Vinter og vi håber alle på, at han snart slipper 
sit tag, så alle heste på og omkring banen igen får ultimative vejrforhold og kan være klar til de udfordringer, 
som den kommende sæson vil byde på. 
 
Vi tillader os hermed at opkræve medlemskontingent for sæson 2012, som er uændret i forhold til sidste år 
og udgør: 
 

Kr. 450,- for enkelmedlemmer & kr. 800,- for par. 
 

Indbetal venligst senest 1. marts 2012 til: 
 

Danske Bank konto 3106 - 3191 566 734. 
IBAN: DK1130003191566734. SWIFT: DABADKKK. 

 
Husk at angive navn og adresse i forbindelse med betaling.  

 
Medlemsbadge vil blive udleveret til betalende medlemmer på Derby Diskussionsaftenen d. 13. april 2012 
på Taarbæk Kro og ved hovedindgangen på de første væddeløbsdage. 
 
Påskelørdag den 7. april 2012 er der Staldrundgang og vi starter traditionen tro ved Domino Stalden på 
Klampenborgvej kl. 9.00 med morgenbrød og én lille én. Arrangementet afsluttes ca. 12.00 ved Enghavelyst. 
Efter staldrundgangen har KHEF arrangeret en frokost på Tårbæk Kro for foreningens medlemmer. 
Deltagelse i frokostarrangementer koster kr. 100,- pr. person. 
 
Staldrundgangen er forbeholdt foreningens medlemmer og gratis for samme. Efterfølgende frokost er 
ligeledes forbeholdt foreningens medlemmer og koster kr. 100 per person. Tilmelding senest d. 1. april 
2012 til Niels Varming eller Hjalte Kjems (se nedenfor). 
 
Derby Diskussionsaftenen afholdes i samarbejde med Trænerforeningen Fredag den 13. april kl. 18.00, og 
pris per person er kr. 375,- for den sædvanlige store buffet m/halv flaske vin til samt kaffe. Tilmelding til 
Derby Diskussionsaftenen er bindende – betaling skal således betales uanset fremmøde. Umiddelbart før 
diskussionsaftenen afholdes foreningens ordinære generalforsamling, hvor foreningens formand vil orientere 
om året der gik og hvad der i foreningsregi vil ske i den kommende sæson. Officiel indkaldelse ligger på 
foreningens hjemmeside www.racing-club.dk.  
 
Deltagelse i diskussionsaftenen er forbeholdt foreningens medlemmer. 
  
Tilmelding er en nødvendighed og derfor venligst tilmeld senest den 10. april 2012 til: 
 
Niels Varming: nvaracing@gmail.com Hjalte Kjems: hkjems@gmail.com   
 
 
Med venlig hilsen  
 
Bestyrelsen 


